

STRATH – looduslikult efektiivne ürdi-pärmitoonik.



STRATH
tõmmis 750ml



STRATH
tõmmis 250ml



STRATH
tabletid N100

Maaletooja: As Oriola
Kungla 2, Saue
76505 Harjumaa

Inimese tervise tagab suurel määral immuunsüsteem, mis pidevalt reageerib kogu aeg muutuvatele välis- ja sisekeskkonna kõrvalekalletele – stressile, külmetushaigustele, füüsilisele ja vaimsele ülekoormusele. Immuunsüsteemi stabiliseerimiseks kasutatakse lisaks ravimitele ka mitmeid toidulisanditena klassifitseeritavaid bioloogilisi preparaate, millede suurest hulgast eristub väga efektiivne **STRATH**.

STRATH on originaalse meetodika abil toodetud ürdi-pärmitoonik, mida kasutatakse ennekõike külmetushaiguste, stressi ja ületootamise korral organismi taastumiseks ja vastupanuvõime tõstmiseks.

Aastaringelt on **STRATH** i sihtrühmadeks koolilapsed (kooliväsimus, keskendumisvõime langus), tööl käivad inimesed (füüsilise ja vaimse võimekuse langus, stress), sportlased (vastupidavuse ja sooritusvõime suurendamine) ja eakad inimesed (vastupanuvõime langus).

Erinevalt enamikest toidulisanditena klassifitseeritavatest biotoonikutest on selle toidulisandi kohta teostatud rida teaduslikke uuringuid, mille tulemusi võib suurel määral vaadelda „teaduspõhistena”.

STRATH i toodetakse 1961 a. asutatud Šveitsi perefirmas ning toodet turustatakse nüüdseks juba 50 riigis. Suurimad tarbijad on Šveits (30%), Taani, Suurbritannia, Itaalia ja Jaapan. Soomes on **STRATH** müügil üle 40 aasta.

Originaalses tootmisprotsessis kasutatakse pärmirakke, mida kultiveeritakse bioaktiivsetest ainetest rikkas taimetõmmises, kust pärmirakud omastavad väärtuslikud toimeained ning integreerivad need oma rakustruktuuridesse. Seejärel eristatakse ürdipärmist elusad pärmirakud ning segu töödeldakse plasmolüüsimetoodil. **STRATH** i toodetakse tõmmisena ja tablettidena. Ürdipärmitõmmis sisaldab 80% ürdipärmi, 10% linnaseekstarkti, 5% mett ja 5% apelsinimahla, ürdipärmitablettides sisaldub 89% ürdipärmi ning mõnevõrra lisaineid – maisitärklis, tselluloosi, õunapektiini, jm. Just mee ja linnaseekstrakti (süivesikud) sisalduse tõttu tõmmises võiks neile inimestele, kel veresuhkru tase normaalsest kõrgem, soovitada tablettide varianti. Samuti on viimatinimetatud reisil olles mugav kaasas kanda.

STRATH i bioloogilise toime tagavad 61 looduslikku elutähtsat bioaktiivset ainet, mille hulgas on 11 vitamiini, 19 mineraalainet ja mikroelementi, 20 aminohapet (neist 8 asendamatud, s.o. aminohape, mida inimorganism ise sünteesida ei suuda), 11 muud aktiivset ainet. Nende hulka kuuluvad immuunsüsteemi otseselt stabiliseerivad mannaan ja glükaan, energiavahetust ja metabolismi korrigeerivad L-karnitiin, adenosiintrifosfaat, ubikinoon (Q-vitamiin), keskendumisvõimet ja mälu parandavad letsitiin ja koliin, jt. Vitamiinidest on esindatud kõik B-grupi vitamiinid, foolhape, askorbiinhape, jt.

STRATH on ennekõike näidustatud organismi tugevdamiseks, talviste külmetushaiguste ennetamiseks ja abiks kiiremale taastumisprotsessile.

P.Jolleri poolt 1994. a. läbiviidud uuringus jälgiti 232 inimest 22600 tööpäeva jooksul. Uuritavad jaotati 4 gruppi – (1) kontrollgrupp, (2) ühekordselt gripivas-taselt vaktsineeritud -, (3) STRATH ürdipärmitõmmist saavad- ning (4) **STRATH** ürdipärmitablette saavad inimesed. Ankeetküsitluse andmetel paranes elukvaliteet kõige enam **STRATH** tõmmist saanud patsientidel (+0,22) ja STRATH tablett saanutel (+1,04).

Teaduslikke uuringuid on teostatud ka lastel koolistressi korral (R.B.Pelka, 1992. a.), vanuritel (R.B.Pelka 1990), pre-Altzheimeri tõvega inimestel (R.B. Pelka, 1995), maratonijooksjatel (F.K. Gmünder, 1990) ja paljudes teistes gruppides.

Kõiki uurimustulemusi iseloomustas STRATH`i hea taluvus, kõrvalnähtude puudumine ning tulemuse efektiivsus.

Müügil hästivarustatud apteekides

Professor Jüri Kaik,
TTÜ Tehnomeedikumi
kardioloogia keskus

